—

WOLFFKRAN GmbH

Ersatzteile Turmkran 6071

Spare Parts Towercrane

Turmspitze 1
tower top

Gegenausleger > 2

counterjib

Ausleger
>3

Bestellschein
Order Form

Vorgehensweise
Procedure

ERSATZTEILE
SPARE PARTS

20022377 052006




WOLFF Turmkran

WOLFF Towercrane

In case of technical
improvement, subject to
revision without notice.

Vorgehensweise
Description

ERSATZTEILE
SPARE PARTS

WOLFFKRAN GmbH

Ernatziuide Turmbran 8071

=
[
[

Anderungen, bedingt
durch den technischen
Fortschritt, vorbehalten.

Gegenausleger A Turmspitze Ausleger
counterjib 2.1 34 tower top jib
| _—
l l | |
—=[2.1.1 2.1.2
Reamn
C
@ SN
\/ \6/ 4=
\ o NS
@\ 2 =
2.1.2
WOLFF Turmkran
Pos. St [ (BE) & Tw Ident. Nr.
1 1 Schraube SCrew DIN 931-M20x140-12.9
2 2 Scheibe washer DIN 6916-21-C45
3 1 Mutter nut DiN 6915M20
4 2 Platte plate 10003333




WOLFFKRAN GmbH

e-mail: ersatzteile@wolffkran.de

Adresse, address
Kunden-Nr., customer no.

Postfach 26 65

Tel. +49 (0) 7131/9815-169

—~
D-74016 Heilbronn

Fax +49 (0) 7131/ 9815-189

Bemerkungen, comment

Ansprechpartner, person to tumto

Stralte, street

Land, country

PLZ. postal code

Ort, city

Telefon, phone

Fax, fax

E-mail, e-mail

Bestellanfrage:

Hiermit mochten wir Sie bitten, uns ein Angebot fur folgende

Posttionen zu unterbreiten.

Question of order:

Please send us a offer for the following positions.

Datum, date / Unterschrift, sign

Bezeichnung
Designation

Type

Artikel-Nr., Menge
Ident No. number




WOLFF Turmkran 6071

Version 13.2

Inhaltsverzeichnis

Ersatzteilkatalog
Spare Parts Catalogue

Index
|[Pos. | Typltype [Bezeichnung Designation Datum/date |

1 W6071 Basis W6071 basis 02.05.2006
1.1.1 Turmspitze tower top 02.05.2006
1.21 Turmspitze tower top 02.05.2006
1.3 Fuhrerhausaufhdangung drivers cabin suspension 02.05.2006
141 Drehverbindung slew ring 02.05.2006
1:5.1 Drehwerk slewing drive 02.05.2006
1.6.2 Drehwerksgetriebe slewing gear 02.05.2006
1.5.3/A Motor 1 motor 1 02.05.2006
1.5.3/8 Motor 2 motor 2 02.05.2006
154 Bremse brake 02.05.2006
1.6.1a Schleifringsystem slip ring system 02.05.2006
16.1b Schleifringsystem slip ring system 01.07.2008
16.2 Schleifringsystem slip ring system 02.05.2006
1.71 Fuhrerhaus drivers cabin 02.05.2006
1.7.2 Sitz seat 02.05.2006
1.7.3 Scheibe window 02.05.2006
1.7.4 Wischermotor wiper motor 02.05.2006
1.7.5 Steuerpult links control desk left 02.05.2006
1.7.6a Meisterschalter links master switch left 02.05.2006
1.7.6b Meisterschalter links master switch left 08.03.2010
1.7.7 Steuerpult rechts control desk right 02.05.2006
1.7.8a Meisterschalter rechts master swatch right 02.05.2006
1.7.8b Meisterschalter rechts master switch right 15.03.2010
179 Heizltfter fan heater 02.05.2006
1.7.10 Rollo window shade 02.05.2006
1.7.11 Kabelkanal cable channel 02.05.2006
1.81 Zentralschmierung central lubrication 02.05.2006
2 Hw 2075 FU | GAL-Grundausstatiung counter jib basic equipment 02.05.2006
211 Hw 2075 FU | GAL-Grundausstatiung counter jib basic equipment 02.05.2006
212 Hw 2075 FU | Normgelander handrail 02.05.2006
213 Hw 2075 FU | Abspannung 1+4 bracing 1+4 02.05.2006
224 Hw 2075 FU | Gegenausleger 2 counter jib 2 02.05.2006
222 Hw 2075 FU | Abspannung 3 bracing 3 02.05.2006
2.3.1 Hw 2075 FU | Maschinenplattform machine platform 02.05.2006
232 Hw 2075 FU | Maschinenplattform machine platform 02.05.2006
2.4.1 Hw 2075 FU | Hubwerk hoist winch 02.05.2006
242 Hw 2075 FU | Hubwerk hoist winch 02.05.2006
243 Hw 2075 FU | Motor molor 02.05.2006
244 Hw 2075 FU | Bremse brake 02.05.2006
245 Hw 2075 FU | Luftgerat hydr. power unit 02.05.2006
246 Hw 2075 FU | Gelriebe gear 02.05.2006
251 Hw 2075 FU | Schaltschrank swilch cabinet 03.05.2006
252 Hw 2075 FU | Schaltschrank swilch cabinet 03.05.2006
253 Hw 2075 FU | Frequenzumrichter frequency converter 02.05.2006
254 Hw 2075 FU | Frequenzumrichter frequency converter 02.05.2006
261 Hw 2075 FU | Ausbaukran complelion crane 02.05.2006




WOLFF Turmkran 6071 Ersatzteilkatalog
Version 13.2 Spare Parts Catalogue
Inhaltsverzeichnis
Index

[Pos.  |Typltype | Bezeichnung | Designation Datum/date
3 AL-Grundausstattung jib basic equipment 02.05.2006
3 Ausleger 1 jib1 02.05.2006
31.2 Ausleger 1 jib1 02.05.2006
313 Katzfahrwerk trolley travelling drive 02.05.2006
314 Getriebemotor gear motor 02.05.2006
3.1.5 Getriebe gear 02.05.2006
316 Bremse brake 02.05.2006
3241 Ausleger 2 jib 2 02.05.2006
3.3.1 Ausleger 3 jib3 02.05.2006
341 Ausleger 4 jib4 02.05.2006
351 Ausleger § jib & 02.05.2006
361 Seilwirbeltraverse rope swivellert cross beam 02.05.2006
371 Laufkatze (2-Strang) trolley (2-fall operation) 02.05.2006
372 Laufkatze trolley 02.05.2006
3.81 Unterflasche (2-Strang) hook block 02.05.2006
391 Abspannung bracing 02.05.2006
392 Auslegerverldngerung jib extension 02.05.2006
3.101 Montageteile assembly parts 02.05.2006
3114 Verbindungsleitungen connection line 02.05.2006




\

1: e =i
; ,..,i‘&‘.‘\ A ‘

= A s =

CA S —7—N =

WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1000



WOLFF Turmkran 6071 1
| Pos | St. |Bezelchnung IDeslgnation ITyp,type Art.-Nr. |Order|
W6071 Basis W6071 basis 30040939




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1101



 WOLFF Turmkran 6071 141
I Pos | St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. | Orderl

Turmspitze tower top 30041785

1 4 Schlagbolzen push pin @ 100x280 30036097

2 8 Schraube screw DIN 931-M12x120-8.8-verz.

3 8 Mutter nut DIN 934-M12-8 -verz.

4 8 Mutter nut DIN 7967-M12-Fed.St.-verz.

5 4 Gewindeeinsatz thread insert M30x45 10005514

6 4 Schraube screw 962-4-020523 (M30x300) 30036119

¥ 4 Mutter nut DIN 934-M30-8.-verz,

8 4 Druckstiick compression piece 962-4-020522 30036120

9 4 Scheibe washer DIN 125-A13-St.-verz.

10 4 Mutter nut DIN 934-M12-8 -verz,

1 4 Spannstift dowel pin DIN 1481-3x20-55517 10021566

12 1 Stitze support 962-3-021430 30036999

13 B Schraube screw DIN 933-M16x50-8.8-verz.

14 4 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz.

15 4 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.

16 1 Normgelander handrail NG 750 30018794

17 3 Normgelander handrail NG 1000 30018795

18 1 Normgelander handrail NG 1500 30018796

19 2 Normpfosten norm support 1 1/4"x1000 30000167

20 1 Festhalter fastening Nr. 6-134/90 10006106

21 1 Aufstieg access 962-0-020294 30036169

22 6 Schraube screw DIN 933-M12x35-8.8-verz.

23 6 Scheibe washer DIN 125-A13-St.-verz.

24 6 Mutter nut DIN 934-M12-8 -verz.

25 6 Mutter nut DIN 7967-M12-Fed.St.-verz.




1.21
WOLFF Turmkran 6071

9620023857 6071_0506_1201



- WOLFF Turmkran 6071 1.2
l Pos | St. | Bezeichnung I Designation Typ, type Art.-Nr. | Orderl
Turmspitze tower top 962-0-023867 30041785

1 Seilrolle pulley © 500/580/SL04 5024PP 30035909

2 2 Distanzbuchse distance bush @ 139.7/120.2x45 30036035

3 1 Achse axle @ 140/120x285 30036034

4 2 Achshalter axle bracket DIN 15058-50x12x190 10005525

5 4 Schraube screw DIN 933-M20x40-8.8-verz.

6 4 Federring spring ring DIN 127-A20-Fed.St.-verz,

i 2 Seilschutz rope protection 962-4-020474 30036018

8 4 Federstecker spring clamp 5/30-FSt-verz. 10005522

9 1 Umlenkrolle pulley block @ 200/250 30036320

10 1 Bolzen pin @ 120/100x310 30036313

11 1 Achshalter axle brackel DIN 15058-40x10x140 10005524

12 2 Schraube screw DIN 933-M16x40-8.8-verz.

13 2 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz.

14 2 Bolzen pin @ 80/70x138 30036312

15 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1301



WOLFF Turmkran 6071 1.3.1
| Pos | St. | Bezeichnung [ Designation | Typ, type Art.-Nr, ’ 0rder|

Fahrerhaus- und drivers cabin fixing and 30041062
Podestaufhdngung pedestal suspension 30036075

1 4 Schlagbolzen push pin @ 30x135 30005981

2 8 Federstecker spring clamp 5/30-F St-verz, 10005522

3 1 Schraube screw DIN 933-M20x50-8 8-verz

4 1 Scheibe washer DIN 125-A21-St.-verz.

5 7 Schraube screw DIN 933-M16x45-8.8-verz.

6 7 Scheibe washer DIN 125-A17-St.-verz.

7 7 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.

8 ¥ Mutter nut DIN 7967-M16-Fed.St.-verz.

9 1 Normgelander handrail NG 500 30018793

10 2 Normgeldnder handrail NG 750 30018794

1 2 Normgelander handrail NG 1500 30018796

12 1 Rickenschutz ladder cage 962-2-022872 30038024

13 3 Verschlusskappe closing cap B125 10022174




WOLFF Turmkran 6071

9620023857 6071_0506_1401



WOLFF Turmkran 6071 141
| Pos | st |Bezeichnung | Designation | Typ, type Art-Nr. | Order|
Drehverbindung slew ring
1 1 Drehverbindung slew ring Z=110 m=16 10020679
2 152 | Schraube screw DIN 931-M30x220-10.9 10021106
3 152 | Scheibe washer DIN 6916-31-C45 10005337
4 4 Zylinderstift straight pin DIN 6325-16m6x70-St.-verz. | 10005896




1.5
WOLFF Turmkran 6071 N

S
3 g
-
g
|
)
4/ B

6071_0506_1501




'WOLFF Turmkran 6071 4154
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. 1 Orclerl
1 1 Drehwerk 1 mit Motor slewing drive 1 with 962-1-020682 30036393
und Inkrementalgeber motor and incremental enco
2 1 Drehwerk 2 mit Motor slewing drive 2 - motor 962-1-020682 30036410
3 24 Schraube screw DIN 912-M20x120-12.9 10021105
4 48 Scheibe washer DIN 6916-A21-C45 10005333
5 24 Dehnhtlse distance sleeve @ 38/22x26 30027820
6 24 Mutter nut DIN 934-M20-12. 10005262
7 2 Schutzkasten casing 962-3-020685 30036389
8 B Schraube screw DIN 933-M10x25-8.8-verz.
9 4 Federring spring ring DIN 127-A10-Fed.St.-verz.
10 2 Schraube screw DIN 933-MBx20-8.8-verz.
1 4 Federring spring ring DIN 127-AB-Fed St.-verz.
12 4 Mutter nut DIN 934-M8-8.-verz,
13 1 Sockelgehause socket housing HB16SGD-LB2 - 7X71 10021892
14 1 Stifteinsatz male insert HE16STI.SC.B1-16 - 7X71 | 10021896
15 2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 - 7X71 10007699
16 1 Sockelgehduse socket housing HB16SGD-LB2 - 7X91 10021892
17 1 Stifteinsatz male insert HSB6/35 - 7X91 10007695
18 2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 - 7X91 10007699
19 8 Schraube screw DIN 912-M5x20-8.8-verz.
20 8 Federring spring ring DIN 127-A5-Fed.St.-verz.
21 8 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

¥

30035526 6071_0506_1502



WOLFF Turmkran 6071 1.5.2

| Pos | St. I Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. | Orderl
1 1 Drehwerksgetriebe slewing gear 55 DD 30/0 30035526
2 1 Entloftungsventil air valve 2.015.05/M10x1
3 1 EntlGftungsventil air valve 2.015.07/R 1/2"
4 1 Magnetstopfen magnelic plug 2.014.29/G 1/2"
5 1 Kupplung clutch Gr. 38. Bo=42
6 1 Zahnkranz gear rim Gr. 38
7 1 Kupplung clutch Gr. 38. Bo=38




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1503A

10021481



WOLFF Turmkran 6071 1.5.3/A
| Pos [ St. | Bezeichnung [ Designation | Typ, type | Art.-Nr. l Orderl

Motor 1 motor 1 FN132L/B/4 - 71M9 10021481
Inkrementaigeber incremental encoder

1 Haube hood 13 HA 3251

2 Schraubkappe fuse carrier VSTM45WO 10008008

3 Klemmenkasten connection box KK 13G

4 Inkrementalgeber incremental encoder ITD 40 A4 Y44 10012721

5 Leitung mit Stecker line with connection 35m; 12-polig - 71W33 30038752

6 Lufterflugel fan blade 13 VE 20 10007977

7 Schraube screw DIN 933-M12x35-8.8-verz.

8 Federring spring ring DIN 127-A12-FSt-verz.




WOLFF Turmkran 6071

10020088

6071_0506_150c8




WOLFF Turmkran 6071 . ' 1.5.3/1B

| Pos ‘ St. | Bezeichnung | Designation Typ, type [ Art.-Nr. | Order]

Motor 2 motor 2 FN132L/B4 - 72M9 10020989

1 1 Haube hood 13HA 325/1

2 1 Schraubkappe fuse carrier WVSTM45WO

3 1 Klemmenkasten connection box KK 13G

4 1 Lufterflugel fan blade 13 VE 20 10007977

5 4 Schraube screw DIN 933-M12x35-8.8-verz.

6 4 Federring spring ring DIN 127-A12-F St-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1504

10021480



WOLFF Turmkran 6071 1.5.4
| Pos | St. | Bezeichnung ] Designation Typ, type Art.-Nr. | Orderl

Bremse brake Gr. 100-891.065.1.50 10021480

1 1 Nabe hub 100/2058516 10020597

2 1 Magnetteil magnetizing part (Pos. 2.1) 100-891.065.1.50

3 1 Bremsrotor brake rotor 1001057965 10020599

4 1 A-Flansch flange 1002920730 10020600

5 1 Handliftung manual brake release 100/1921033 10020601




i

2

<o

~m ey
..Nﬁmr.h..lﬂiﬂyﬂ 105 i $
L L = )

AR\ ]

l.l..ll.lllllllll—l

WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1601a



WOLFF Turmkran 6071 1.6.1a
| Pos ‘ St. J Bezeichnung | Designation Typ, type ‘ Art.-Nr. | Order|
Schleifringsystem slip ring system 30038794
1 3 Schraube screw DIN 933-M10x35-8.8-verz.
2 3 Federring spring ring DIN 127-A10-Fed.St.-verz.
3 1 Winkelcodierer angle encoder CEB5S - U1 10022304
4 1 Federkupplung spring clutch FK 26 R10/R10 SLM - 7U1 | 10007295
5 1 Zwischenstiick intermediate piece 962-1-002428 - 7U1 30027444
6 1 Mitnehmer carrier SL-M8 - 7U1 10007296
7 6 Schraube screw DIN 912-M6x16-8.8-verz.
8 6 Federring spring ring DIN 127-A6-FSt-verz.
9 1 Leitung line 17-polig/38m - 7WE0 30037887
10 1 Klemmenkasten connection box K 71-0xX02 10009611
1 4 Schraube screw DIN 84-M5x35-4.8-verz.
12 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.
13 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.
14 1 Sockelgehduse socket housing Gr. 3-5X12 10021884
15 1 Buchseneinsatz female insert HE.6.BU.SC - 5X12 10021887
16 4 Schraube screw DIN 912-M5x25-8.8-verz.
17 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.
18 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.
19 1 Klemmenkasten connection box K71-0X03 10009611
20 4 Schraube screw DIN 912-M5x30-8.8-verz.
21 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.
22 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.
23a 1 Kabelziehstrumpf cable grip S40/2 - W1 (30-40mm) 10022478
23b 1 Kabelziehstrumpf cable grip 550/2 - W1 (40-50mm) 10022486
24 2 Schraube screw DIN 931-M12x45-8.8-verz.
25 2 Scheibe washer DIN 9021-A13-St-verz.
26 2 Federring spring ring DIN 127-A12-FSt-verz.
27 2 Mutter nut DIN 934-M12-8.-verz.
28 8 Schlagbolzen push pin @ 70x295 30000001
29 16 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-verz. 10022204
30 32 Schraube screw DIN 6914-M27x180-10.9-TZ | 10021144
31 64 Scheibe washer DIN 6916-HV28-C45-TZN 10001590
32 32 Mutter nut DIN 6915-M27-10.-TZN 10001274




WOLFF Turmkran 6071

6071_0708_1601b



WOLFF Turmkran 6071

1.6.1b

| Pos | St. [ Bezeichnung | Designation Typ, type \ Art.-Nr. | Orderl

Schleifringsystem slip ring system 30046287

1 3 Schraube screw DIN 933-M10x35-8.8-verz.

2 3 Federring spring ring DIN 127-A10-Fed.St.-verz,

3 1 Winkelcodierer angle encoder CEB5S - 7U1 10022304

4 1 Federkupplung spring clutch FK 26 R10/R10 SLM - 7U1 | 10007295

5 1 Zwischensltlck intermediate piece 962-1-002428 - 7U1 30027444

6 1 Mitnehmer carrier SL-M8 - 7U1 10007296

7 6 Schraube screw DIN 912-M6x16-8.8-verz.

8 6 Federring spring ring DIN 127-A6-FSt-verz.

9 1 Leitung line 17-polig/38m - TWE0 30037887

10 1 Klemmenkasten connection box 95% - 0X02 30046153

1" 4 Schraube screw DIN 912-M5x35-8.8-verz.

12 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

13 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.

14 1 Sockelgehduse socket housing Gr. 3; 6-polig - 5X12 10023780

15 1 Buchseneinsatz female insert 6X16A - 5X12 10023782

16 4 Schraube screw DIN 912-M5x25-8.8-verz.

17 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

18 4 Mutter nut DIN 934-M5-8 -verz.

19 1 Klemmenkasten connection box 957 - OX03 30046153

20 4 Schraube screw DIN 912-M5x30-8.8-verz.

21 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

22 4 Mutter nut DIN 934-M5-8 -verz

23 1 Kabelziehstrumpf cable grip S40/2 - W1 (30-40mm) 10022478

24 2 Schraube screw DIN 931-M12x45-8.8-verz.

25 2 Scheibe washer DIN 9021-A13-St-verz.

26 2 Federring spring ring DIN 127-A12-FSt-verz.

27 2 Mutter nut DIN 934-M12-8 -verz.

28 8 Schlagbolzen push pin @ 70x295 30000001

29 16 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-verz. 10022204

30 32 Schraube screw DIN 6914-M27x180-10.9-TZ | 10021144

31 64 Scheibe washer DIN 6916-HV28-C45-TZN 10001590

32 32 Mutter nut DIN 6915-M27-10.-TZN 10001274




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1602



WOLFF Turmkran 6071

1.6.2

| Pos I St. | Bezeichnung I Designation | Typ, type Art.-Nr. | OrderI
Schleifringsystem slip ring system DA 430-4-06 - OW1 30038786

1 6 Halter mit Burste holder with brush 16A/100.9431-4 10015480
12 Blrste brush 16A

2 3 Halter mit Burste holder with brush 300A/142.02-3 10015482
6 Birste brush 300A

3 6 Schleifring slip ring @125x8; 300.09-4

4 3 Schieifring slip ring 150x20 @17, B154.01

5 1 Schleifring slip ring 150x20 @11; M154.01

6 1 Anbaugehduse housing HB6 - 5X11 10007694

7 1 Stifteinsatz male insert HEB.STI - 5X11 10021886




WOLFF Turmkran 6071

. -lﬂ...l.ﬁ- .‘..._

6071_0909_1701

30041062



A

I Pos ‘ St. IBezeIchnung

| Designation

| Typ, type

Art.-N r.

| Order|

1

Fthrerhaus

drivers cabin

FHUE 03

30041062

mit Anbauteilen

with add-on pieces




WOLFF Turmkran 6071

6071FL_0506_1702

10022388



WOLFF Turmkran 6071

1.7.2

| Pos | St. | Bezeichnung I Designation I Typ, type Art.-Nr. l 0rder|
1 Sitz seat 140608 10022388
1 1 Rickenoberteil back part 140957
2 1 Sitzplatte seat plate 140954
3 1 Sitzpolster seat upholstery 140852
4 1 Ruckenpolster back cushion 141261
5 1 Armlehne links arm rest left 1026778
6 1 Armlehne rechts arm rest right 1026779




WOLFF Turmkran 6071

6071FL_0909_1703



WOLFF Turmkran 6071

1.7.3

| Pos | St. I Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. ‘ OrderJ
Flhrerhaus drivers cabin FHUE 03 30040694
1 2 Seitenscheibe (unten) side window (under) 6x734x867 10022855
2 Seitenscheibe (oben) side window (above) 6x861x782 30041458
3 1 Frontscheibe front window 8x1285x1240 30041456
4 1 Frontscheibe front window 6x1216x340 30041457
5 1 Bodenscheibe window 5x1330x370 30041459
6 1 Dachscheibe roof window 18x950x940 30041460
7 1 Turscheibe door window 6x355x710 10022856
8 35m | Klemmprofil clamp profil EPDM 10022879
mit Dichtung with luting
9 2 Scharnier hinge MAN204 / 146300 10022863
10 4 Aussteller regulator MAN203
11 2 Handgriff links hand grip left 1027 10023567
12 1 Handagriff rechts hand grip right 1028 10022862




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1704



'WOLFF Turmkran 6071 . . 1.7.4

I Pos I St. I Bezeichnung | Designation | Typ, type ] Art.-Nr. I Orderl
Fuhrerhaus drivers cabin FHUE 03 30040694
1 1 | Doppelwischerarm double wiper arm 750mm (MAN262) - 03M31 | 10023152
2 1 | Wischerblatt wiper blade 1000mm (MAN269) - 03M31 | 10023153

3 1 Scheibenwischermotor windscreen wiper motor 24V (MAN265) - 03M31 10023151




WOLFF Turmkran 6071

6071_0606_1706

10021637



WOLFF Turmkran 6071 1.7.5
| Pos | St. | Bezeichnung [Designation Typ, type Art.-Nr. | 0rder|
1 Steuerpult links control desk left S511732 10021637
1 1 Meisterschalter links master switch left V67B1DD - 6S5/7S5 30038501
2 1 Leuchtdrucktaster illuminated pushbutton weiss - 7574 10007616
1 Leuchtdiode LED BAYS weiss - 7574 10022576
1 Kondensator capacitor 1u7 - 0C73 10022574
1 Schild plate “Windfreistellung” - 7574
3 1 Wahlschalter selector switch 4-stufig - 7S9 10022298
1 Drehschalter rotary switch QRDAU - 789 10022290
1 Schild plate "Drehmoment” - 7S9
4 1 Wabhlschalter selector switch 4-stufig - 0383 10022297
1 Drehschalter rotary switch QRDAU - 0353 10022290
1 Schild plate "Scheibenwischer" - 0353
5 1 Schild plate KBSB 126
6 1 Schild plate KBSB 127
7 1 Gehause housing
8 1 Entriegelung unclamping




WOLFF Turmkran 6071

30038501 6071_0506_1706a



WOLFF Turmkran 6071 1.7.6a
l Pos | St. | Bezeichnung | Designation Typ, type | Art.-Nr. [Order |
Nachfolger siehe 1.7 6b follow up see 1.7.6b
Meisterschalter links master switch lefl 1195-051/053 30038501
1 1 Faltenbalg rubber gaiter KMD €6 10007478
2 6 Schallelement control element KEA 33




WOLFF Turmkran 6071

30038501 6071_0310_1706b



WOLFF Turmkran 6071 . : 1.7.6b

| Pos | St. | Bezeichnung | Designation ] Typ, type | Art.-Nr. | Order I
1 Meisterschalter links master switch left 30038501
1 1 Faltenbalg rubber gaiter KMD 66 10023543
2 6 Schaltelement control element KEA 33 10023983
3 1 Distanzring distance ring KMR 326 10023544
4 1 Druckkappe oben pressure cap above - 7570 10023467
5 1 Druckkappe Hupe pressure cap horn - 0510 10023466

6 1 Griffschale anp V&7B810D 10023915




WOLFF Turmkran 6071

Ol 7

[

?gg

6071_0806_1707

10021636



" WOLFF Turmkran 6071

1.7.7

| Pos | St. ] Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. | Order|

1 Steuerpult rechts control desk right S5 11733 10021636

1 1 Meisterschalter rechts master switch right VB7B1T - 1S5/555 30038500

2 1 Leuchtdrucktaster illuminated pushbutton QRT-GN - 0S61/0H1 10007620
1 Leuchtdiode LED BA9IS weiss - 0S61/0H1 10022576
1 Kondensator capacitor - 0C61 10022574
1 Schild plate 0S61/0H1

3 1 Pilztaster mushroom button QRV-MHR3 - 0S60 10007621
1 Schild plate - 0S60

4 1 Wabhlschalter selector switch QRWB-MHR3 - 183 10007619
1 Schild plate 153

5 1 Schlisselschalter key swilch 15124 10007624
1 Schild plate 15124

6 1 Warnleuchte warning light QRNH gelb - 1H710 10007622
1 Leuchtdiode LED BA9S weiss - 1H710 10022576
1 Kondensator capacitor 1u7 - 1C710 10022574
1 Schild plate - 1H710

7 1 Warnleuchte warning light QRNH rot - 1HO16 10007623
1 Leuchtdiode LED BA9S weiss - 1HO16 10022576
1 Kondensator capacitor 1u7 - 1C016 10022574
1 Schild plate 1H016
1 Schild plate KBSK 128
1 Schild plate KBSK 125

10 1 Gehduse housing




WOLFF Turmkran 6071

30038500 6071_0506_1708a



'WOLF;F_T_urmkranf-j_ Gl - - 1.7.8a

| Pos | St | Bezeichnung ‘ Designation | Typ, type | Art.-Nr. 1 Order |
Machfolger siehe 1.7 8b follow up see 1.7 8b
Meisterschalter rechts master switch right 1195-052 30038500
1 1 Faltenbalg rubber gaiter KMD 66 10007478

2 6 Schaltelement control element KEA 33




WOLFF Turmkran 6071

30038500 6071_0310_1708b



WOLFF Turmkran 6071

1.7.8b

LPos ] St. ] Bezeichnung | Designation Typ, type I Art.-Nr. | Order I
1 Meisterschalter rechts master switch right 30038500
1 1 Faltenbalg rubber gaiter KMD 66 10023543
2 6 Schaltelement control element KEA 33 10023983
3 1 Distanzring distance ring KMR 326 10023544
4 1 Druckkappe oben pressure cap above - 1590 10023467
5 1 Griffschale arip VETB1T 10024022




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_1709



WOLFF Turmkran 6071

1L.77L)

I Pos | St. I Bezeichnung I Designation I Typ, type Art.-Nr. | 0rder|
Fuhrerhaus drivers cabin FHUE 03 30040694
1 2 Heizregister heater coil 1500W - 03E81/03E82 10022900
2 1 Radialgeblase radial fan D2E140 - 03M91 10023105
1 Anschlussleitung connecting cable 1000mm 10023106




1.7.10
WOLFF Turmkran 6071

N S\ N\ KN

T
%

30040694 6071_0909_17010




WOLFF Turmkran 6071

1.7.10

| Pos | St. l Bezeichnung | Designation Typ, type | Art.-Nr. | Orderl

Fuhrerhaus drivers cabin FHUE 03 30040694

1 1 Rollo Dach window shade roof 900mmx700mm 10022868

2 1 Rollo Front window shade front 1100mmx700mm 10023160

3 2 Rollo Seite window shade side 900mmx700mm 10022868

4 1 Leiter ladder 962-3-026946 30040619

5 4 Schraube screw DIN 933-M12x40-8.8-verz.

6 4 Scheibe washer DIN 125-A13-St-verz.

T 4 Mutter nut DIN 934-M12-8.-verz.

8 4 Mutter nut DIN 7967-M12-FSt-verz.

9 1 Podest pedestal 962-1-027215 30040700

10 4 Schraube screw DIN 933-M16x45-8 8-verz.

11 4 Scheibe washer DIN 125-A17-St-verz,

12 4 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.

13 4 Mutter nut DIN 7967-M16-F St-verz.




=%

WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_17011



WOLFF Turmkran 6071

1o7adn

l Pos | St. l Bezeichnung | Designation \ Typ, type l Art.-Nr. | Order]

Fuhrerhaus (Elektrik) drivers cabin (elecrical) FHUE 03 30041455

1 1 Sicherungseinsatz fuse insert KFZ 5.0A - 03F30 10022233
1 Sicherungseinsatz fuse insert KFZ 10A - 03F31 10023145

1 Schitz contactor 230V - 03K89 10022228

2 1 Schalter (Luftung) switch (fan) 5-Stufig - 03590 30041453
3 1 Schalter (Heizung) switch (healing) 2-Stufig - 03580 30044764
4 1 Thermostat thermostat RTR-E 6121 - 03B&9 10014229
5 2 Steckdose socket 09418501 - 03X41/03X42 10023141
Abdeckrahmen cover frame 09182619 (2-fach) 10023144

2 Einbaudose insert socket 1-fach - 03X41-42 10007762

6 1 Schalter switch 09365209 - 03520 10023142
1 Abdeckrahmen cover frame 09182709 (1-fach) - 03520 | 10023143

1 Einbaudose insert socket 1-fach - 03520 10007762

7 1 Spritzwassertank splash water tank 1,51/ 24V - 03M30 10022851
8 1 Gehé&use housing HB 10 AGD-LB - 0X021 10007711
1 Stifteinsatz male insert HE 10 STI-SC - 0X021 10021891

2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 10007699

9 1 Gehause housing HA 48 AGD-LB - 0X11 10007737
i Stifteinsatz male insert HA 16 STI-SC.B - 0X 11 10021907

1 Stifteinsatz male insert HA 16 STI-SC.B - 0X11 10021908

1 Stifteinsatz male insert HA 16 STI-SC.B - 0X 11 10021909

10 1 Gehause housing HB 24 AGD-LB - 0X21 10007708
1 Stifteinsatz male insert HE 24 STI-SC.AU - 0X21 10021901

2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 - 0X21 10007699

11 1 Anzeigeeinheit display unit LCD300 10008423
12 1 Kugelgelenkhalterung ball and socket joint suppor | @30, 1/4" 10020416
13 1 Leuchte lamp ELU18 - 03E20 10023154




WOLFF Turmkran 6071

30041301

6071_1107_1801

1.8.1




- WOLFF Turmkran 6071

1.8

| Pos l St. | Bezeichnung T Designation Typ, type Art.-Nr. | OrdarJ
Elektrische electrical 962-2-027624 30041301
Zentralschmierung central lubrication

1 1 Pumpe pump KFG 1-5 10023123
2 3 Schraube screw DIN 933-M8x35-8.8.-verz.

3 3 Scheibe washer DIN 125-A8 4-St-verz.

4 3 Federring spring ring DIN 127-A8-FSt-verz,

5 3 Mutter nut DIN 934-M8-8 -verz.

6 1 Pumpenelement pump element KFG 1.U2 10015116
7 1 Druckbegrenzungsventil pressure relief valve 161-210-014 10023112
8 2,5m | Hochdruckschlauch high pressure hose @8,75x4.1 10011128
9 2 Schraubhlse threaded sleeve 853-540-010 10011129
10 2 Rohrstutzen tube socket 853-380-002 10011130
1 1 Progressivverteiler prog. plunger m. device VPBM-8 10023017
12 2 Schraube screw DIN 931-M6x50-8.8-verz.

13 2 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

14 6 Erico-caddy-clips Erico-caddy-clips 4H58-4 10003550
15 8 Einschraubverschraubung connection GE 06-LLM (M10x1) 10023148
16 1 Winkelverschraubung elbow union WEB-LLM 10021624
17 1 Zyklenschalter cycle swilch 177-300-096 10023013
18 5m | Kabel cable 179-990-600 10023014
19 16 Einschraubverschraubung connection 962-4-020686 30036397
20 16 Muffe sleeve 962-4-020687 30036398
21 16 Einschraubverschraubung connection WE 6-LLM 10021624
22 35m | Polyamidrohr polyamide lube @6 10011126
23 32 Einsteckhilse sleeve 406-613 (M10x1) 10013467
24 50 Kabelbinder cable tie T8OR-W 10007289
25 1 Schwenkverschraubung swivelling screw-fitting M20x1.5 10023146
26 0.8m | Hydraulikschlauch hydraulic hose DN19 1 TE 10023124
27 2 Schlauchschelle hose clamp W1 20-32mm 10023125
28 1 Schottverschraubung bulkhead stuffing box M22x1,5 10023147
29 1 Gewindemuffe threaded sleeve 962-4-027577 30041284
30 1 Beflillanschluss filling connection 169-000-170 30040433
31 1 Beflllzylinder filling zylinder 169-000-171 30040434
32 2 Federklammer spring clip X 130-50L 10022978
33 2 Schraube screw DIN 912-M6x25-8.8-verz.

34 2 Federring spring ring DIN 127-A6-FSt-verz.

35 1 Sockelgehduse sockel housing Gr, 3-6-polig / 07X092 10021884
36 1 Stifteinsatz male insert 6x16A / 07TX092 10021886
37 2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3/07X092 10007699
38 4 Schraube screw DIN 912-M5x20-4.8-verz.

39 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz
40 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

2.6.1

251-254




WOLFF Turmkran 6071

Hw 2075 FU
| Pos | st |Bezeichnung | Designation | Typ, type Art-Nr. | Order|
GAL-Grundausstattung counter jib- 962-0-020840 30036551

basic equipment




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

’ . .]\."'-\':in & / i';!}rééff £{
% S

l; . F,

Fe ff'
R
.gf Z2N

\;.
/ h

607 1_%_21 01



WOLFF Turmkran 6071

2441

Hw 2075 FU
Pos | St. l Bezeichnung ] Designation Typ, type Art.-Nr. | Order|
Gegenausleger - counter jib - 962-0-020840 30036551
Grundausstattung basic equipment
1 Bolzen pin @ 75/65x172 30036096
2 4 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204
3 20 Achse axle @ 40x215 30024871
4 2 Bolzen pin @ 40/55x130 30036104
5 2 Federstecker spring clamp 6/40-FSt-verz. 10005521
6 4 Schraube screw DIN 933-M20x280-8.8-verz.
7 4 Scheibe washer DIN 125-A21-St.-verz.
8 12 Mutter nut DIN 934-M20-8.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0606_2102



WOLFF Turmkran 6071

2

Hw 2075 FU
| Pos | St. l Bezeichnung I Designation | Typ, type Art.-Nr. ] Ordelj

Gegenausleger - counter jib - 962-0-020840 30036551
Grundausstattung basic equipment

1 2 Normgeldnder handrail NG 500 30018793

2 2 Normgelander handrail NG 1000 30018795

3 7 Normgelander handrail NG 1500 30018796

4 8 Normgeladnder handrail NG 2000 30018797

5 3 Normgelénder handrail NG 2500 30018798

6 6 Kette chain DIN 763-@5x300-St.-verz. 30038030




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2103



WOLFF Turmkran 6071 2.1:3
Hw 2075 FU
| Pos | St. l Bezeichnung | Designation ITyp. type Art.-Nr. | Orderl

Abspannung bracing 962-0-020840 30041269
Grundausstattung basic equipment

1 2 Abspannung bracing L=9300 (STK) 30035972

2 2 Abspannung bracing L=5085 (STK) 30035975

3 4 Bolzen pin @ 80/70x138 30036312

4 4 Federstecker spring clamp 10/60-80-F St-Zn-gelb 10022204

5 1 Ablagebock support frame 962-3-020858 (STK) 30036559




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

N
. !é\r[g\{’éé ’J

21020841 6071_0506_2201



WOLFF Turmkran 6071 2.21
Hw 2075 FU
| Pos | St. | Bezeichnung ] Designation I Typ, type Art.-Nr. | 0rdar|

1 Gegenausleger 2 counter jib 2 962-1-020841 30041774
1 4 Bolzen pin @ 75/65x172 30036096
2 4 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204
3 2 Normgeldnder handrail NG 2000 30018797
4 2 Normgelander handrail NG 2500 30018798
5 4 Kette chain DIN 763-@5x350-St.-verz, | 30038030




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

9621020841 6071_0506_2202



WOLFF Turmkran 6071 2.2.2
Hw 2075 FU
| Pos ’ St. | Bezeichnung I Designation Typ, type Art.-Nr. 1 Orderl

Abspannung bracing 962-1-020841 30041773
1 2 Abspannung bracing L=4050 (STK) 30035974
2 2 Bolzen pin @ 80/70x138 30036312
3 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204
4 1 Ablagebock support frame 962-3-020859 (STK) 30036560




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2301

9620020418



WOLFF Turmkran 6071 2:3:41
Hw 2075 FU
| Pos | St. ] Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. I Order|
Maschinenplattform machine platform 962-0-020418 30035901
1 1 Schaltschrank switch cabinet 75kW - DA 30036027
2 2 Schraube screw DIN 933-M16x50-8.8-verz.
3 4 Schraube screw DIN 933-M16x40-8.8-verz.
4 6 Scheibe washer DIN 125-A17-St-verz,
5 2 Scheibe washer DIN 434-18-St.-verz.
6 6 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.
7 1 Widerstand resistor 30H145FL - 1R20 30021922
1 TemperaturfGhler temperature probe 10010198
8 4 Schraube screw DIN 933-M10x35-8.8-verz.
9 4 Scheibe washer DIN 125-A10.5-St.-verz,
10 4 Federring spring ring DIN 127-A10-FSt-verz.
11 4 Mutter nut DIN 934-M10-8.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2302

9620020418



WOLFF Turmkran 6071 232
' Hw 2075 FU
| Pos I St. | Bezeichnung I Designation | Typ, type Art.-Nr. | Order|

Maschinenplattform machine platform 962-0-020418 30035901
1 1 Maschinenplattform machine platform 962-0-020903 (STK) 30036585
2 2 Bolzen pin @ 90/80x180 30035900
3 2 Splint split-pin DIN 94-13x112-St.-verz. 10006053
4 4 Schraube screw DIN 931-M20x110-10.9-verz.| 10021130
5 8 Scheibe washer DIN 6916-21-C45-TZN 10001588
6 4 Mutter nut DIN 934-M20-10.-TZN 10021131




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0606_2401

9621020411



WOLFF Turmkran 6071

241

Hw 2075 FU
l Pos | St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Iirt.-Nr. \ 0rder|
1| Hubwerk hoist winch 962-1-020411 (HW 2075) | 30035892




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2402

9621020411



WOLFF Turmkran 6071

24.2

Hw 2075 FU
| Pos | St. I Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. | Or@

Hubwerk hoist winch 962-1-020411 30035892
1 1 Seiltrommel rope drum @630 30037379
2 1 Seil rope @24x225m 10021171
3 3 Seilklemme rope clamp DIN 17100-23/24-51-52-3
4 6 Schraube screw DIN 933-M16x80-8.8-verz.
5 6 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz.
6 22 Schraube screw DIN 931-M30x90-10.9 10021077
7 22 Scheibe washer DIN 9616-HV31-C45 10005337
8 1 Stehlager pedesltal bearing 962-3-020412 30035891
9 1 Codierer mit Zuleitung encoder with line HEB5M 64/256 - 1U1 10010726
10 1 Leitung line 13m, 17-polig - 1WE0 30037904
" 3 Schraube screw DIN 963-M5x16-4.8-verz. 10005216
12 1 Schutzbigel hoop guard 962-4-020413 30035890
13 2 Schraube screw DIN 933-M8x20-8.8-verz. 10002051
14 2 Federring spring ring DIN 127-A8-Fed.St.-verz. 10002978




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2403

10020644



WOLFF Turmkran 6071

2.4.3

Hw 2075 FU
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. | 0rder|

Motor motor
1 1 Motor motor DDRKF225C-4T - 1M9 10020644
2 1 Klemmenkasten conneclion box 315 ML

1 Fremdflufter fan FBI 225-4 10022216

- Motor - motor

- Lufterrad - fan

- Haube - hood
4 1 Absolutgeber absolute encoder ITD 40 A4Y23 10012721
5 1 Leitung line 6m, 12-polig - 1W93 30037926
6 1 Kupplung Teil 1 clutch part 1 RWS 252 - 500062
7 12 Puffer buffer 228 - 500081
8 1 Kupplung Teil 2 clutch part 2 RWS 252 - 500063
9 12 Scheibe washer DIN 1440-16-St-verz.
10 12 Bolzen pin 499985
1" 12 Mutter nut DIN 985-M12-8.-verz.
12 Schraube screw DIN 912-M16x80-8 8-verz. | 10013471
13 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz. | 10005310
14 Mutter nut DIN 934-M16-8 -verz, 10001219




WOLFF Turmkran 6071

9620020418 6071_0506_2404




'WOLFF Turmkran 6071 244
Hw 2075 FU
Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. t Ordﬂ
Bremse brake
1 2 Bremszange brake calliper BSF1 207/MS 20R-100 30036770
2 4 Schraube screw DIN 6914-M16x125-10.9-TZ | 10021085
3 B Scheibe washer DIN 6916-14-C45-TZN 10005340
4 2 Bremsbelag brake lining 490 1294-801 10022171
5 2 Initiator initiator 490 1422-802 10022172
6 1 Schutzkasten casing 962-1-020975 30035936
7 o Schraube screw DIN 833-M8x25-8.8-verz.
8 4 Scheibe washer DIN 125-A8.4-St.-verz.
9 4 Federring spring ring DIN 127-A8-Fed.Sl.-verz.
10 4 Mutter nut DIN 934-M8-8.-verz.
1 2 Einschraubverbindungsst. union connection R1/8" 10021459
12 2 Verschraubung threaded joint EMA 3/R1/8" 10021449
13 1 Schlauch hose ©10x1...2000Ig. 10021457
14 1 T-Verbindungsstiick T-connection f. Schlauch @10 10021458
15 1 Ausgleichsbehalter balance tank @80 10021460
16 2 Verschraubung threaded joint GE 8-PL/R1/8" 10021779
17 2 Schlauch hose 2 SN 6x500 10021454
18 2 Reduzierung reduction RED 10/8-PL 10021446
19 1 Verschraubung threaded joint ET 10-PL 10021447
20 1 Rohrverschraubung joint SV 10-PL 10008696
21 1 Schlauch hose 2 SN 8x1600 10021456
22 1 Hakenschllssel hook spanner 30036772




A
AY

WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

ANNNNNRRRNW \ S
!
ARNNAARRRRRRRNNNY % fﬁsw .
S)
%ﬁ%%%\\%%%\\%\\% /
TTTTIIRIII00] \ I

—

g
o [
{3

6071_0506_2405

9620020418



WOLFF Turmkran 6071 . ' 2.4.5

Hw 2075 FU
Pos | St. ‘ Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. |0rder|
1 1 Luftgerat hydr. power unit 1014-0005-803 - 1¥7 30036771
2 4 Schraube screw DIN 933-M8x20-8.8-verz.
3 4 Federring spring ring DIN 127-A8-Fed.St.-verz.
4 1 Schutzkasten casing 962-1-020974 30035937
5 4 Schraube screw DIN 933-M8x25-8.8-verz.
6 4 Scheibe washer DIN 9021-A8,4-St-verz,
7 4 Federring spring ring DIN 127-A8-FSt-verz.
8 4 Mutter nut DIN 934-M8-8.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2406

9621020411



WOLFF Turmkran 6071 2.4.6
Hw 2075 FU
| Pos l St. | Bezeichnung ‘ Designation Typ, type Art.-Nr. ‘ Orderl
Getriebe gear HW 2075 FU 30035531
1 1 Getriebestufe Antrieb drive shaft
1.1 1 Antriebswelle drive shaft 23.0873 47686
1.2 2 Wellendichtring rotary shaft seal 00.0500 20447
1.3 2 Rillenkugellager deep groove ball bearing 02.9000 73894
2 1 Getriebestufe 1 gear shifting 1
241 1 Schaftritzel piston gear 23.0588 06112
22 2 Walzlager rolling bearing 02.9000 73636
23 1 Stirnrad spur wheel 24.0588 08558
3 1 Getriebestufe 2 gear shifting 2
31 1 Schaftritzel piston gear 23.0588 65188
3.2 2 Walzlager rolling bearing 02.9000 73917
3.3 1 Stirnrad spur wheel 24.0588 08910
4 1 Getriebestufe 3 gear shifting 3
4.1 1 Schaftritzel piston gear 23.0587 86517
4.2 2 Walzlager rolling bearing 02.9000 73685
4.3 1 Stirnrad spur wheel 24,0588 65197
5 1 Getriebestufe Abtrieb output shaft
51 1 Abtriebswelle output shaft 26.0873 47664
52 1 Wellendichtring rotary shaft seal 00.0500 16601
53 1 Wellendichtring rotary shaft seal 02.8001 03885
54 1 Walzlager rolling bearing 02.9000 73330
5.6 1 Waélzlager rolling bearing 02.9000 73322
56 1 Stirnrad spur wheel 24,0587 69613
57 1 Wellendichtring rotary shaft seal 02.9000 75324
58 2 Mitnehmer carrier 27.9521 31195
6.1 1 Bremsscheibe brake disc 13400 70703
6.2 1 Schraube screw DIN 933-M20x50
6.3 1 Entliftungsventil air valve
6.4 1 Olmessstab oil-level gauge
6.5 2 Gelenklager spherical plain bearing GE 80 TE-2Z RS




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

wn

D

1/ /

2

—

50
N

e

L
L [ Ay

)
=

X

o) —

ﬁ%<

/

/-
Q.

6071_0506_2501

30041782



WOLFF Turmkran 6071 2.5.1
Hw 2075 FU
I Pos ‘ St. | Bezeichnung ‘ Designation Typ, type Art.-Nr. ‘ Orderl

Schaltschrank switch cabinet V13 30041782

1 1 Vierkantschlissel square spanner 8mm 10022490
2 1 Lasttrennschalter load-break switch 0az2 10013573
3 1 Anbaugehé&use housing 0X10 10007737
1 Buchseneinsatz female insert 0X10 10021904

1 Buchseneinsatz female insert 0X10 10021905

1 Buchseneinsatz female insert 0X10 10021906

4 1 Anbaugehé&use housing 6X90 10007700
1 Buchseneinsatz female insert 6X90 10007693

1 Buchseneinsatz female insert 6X90 10021895

5 1 Anbaugehduse housing 0X20 10007708
1 Buchseneinsatz female insert 0X20 10021900

6 1 Anbaugehduse housing 8X9 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 8X9 10007693

2 Sperrbolzen barring bolt 8X9 10007699

7 1 Anbaugehduse housing 7X90 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 7X90 10007693

2 Sperrbolzen barring bolt 7X90 10007699

8 1 Anbaugehause housing 7X94 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 7X94 10021894

2 Sperrbolzen barring bolt 7X94 10007699

9 1 Anbaugehduse housing 71X92 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 71X92 10021894

2 Sperrbolzen barring bolt 71X92 10007699

10 1 Anbaugehduse housing 1X94 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 1X94 10021894

2 Sperrbolzen barring bolt 1X94 10007699

11 1 Anbaugeh&duse housing 0X020 10007711
1 Buchseneinsatz female insert 0X020 10021890

2 Sperrbolzen barring bolt 0X020 10007699

12 1 Anbaugehduse housing 5X10 10007694
1 Buchseneinsatz female insert 5X10 10021887

13 1 Anbaugehé&use housing 07X091 10007694
1 Buchseneinsatz female insert 07X091 10021887

2 Sperrbolzen barring bolt 07X091 10007699

14 1 Steckdose socket 0X010 10007760
1 Abdeckrahmen cover frame 0X010 10007761

1 Einbaudose insert socket 0X010 10007762

15 1 Lasttrennschalter load-break switch 0Qo2 10021165




6071_0506_2502

] T T
L O0! | 8/Lv0 “ LLdO _ _
. P |006XL) I02GIG| | ) b
- 0LAO |008M9, [oLSHS| ——1 | R | % o e
[ B0ML 33V0 0604Z| |006M}, |SCOML| | g || So
| T oLeML S/LY0 06049 | AL [PCOML| 5 =
| |_0L6X9 PILY0 16041 Mzl (L1800 e x
_ S0 0LLNL €0d0| | & < S
| LLYO DD, | CES) = = @
_ Z0LM0 oSl 1100 3 M m
| |90 11 llowo| [—geggl [0LDO] | X o 5
_ 6SL |~ | w0 00L30| G40l |80DO
==
Th _ =
5 =
| o i
P~ o))
m | S 2 =
E i .
_
I LMY
m_ 0LM9 —_—
‘_ 06M1 0cv.
1 DL 02v.
_ _ e . 209 02V9
_ _ - 209 02v9 G6ML
- | pd
~ | & 20} 0z4l |
b= __ B - ; 0LM0 0z4L veML _
_ et
5 i 13 |
< || o |
_ | i
m _ _ __ _
= _ -
- | | 15
b | 2 | L
3 _ =
®) _ o
= | 1o
1

30041782




WOLFF Turmkran 6071 2.5.2
Hw 2075 FU

Pos ‘ St. | Bezeichnung ‘ Designation Typ, type Art.-Nr. I Orderl
Schaltschrank switch cabinet V13 30041782
0A1 1 Prozessormodul processor module CPUZ-10H 10009756
0X0 1 Steckverbinder connector SUB-D, 15-polig 10020868
0A1 1 Modultréager module bracket BSU-09H 10008524
0A1 1 Stromversorgung power supply AVRC-04H 10008525
0A1 1 Speicher memory ROM2-48H 10009757
0A1/0 1 Eingangskarte input module XDC24BH 10008471
0A1/M 1 Eingangskarte input module XDC24BH 10008471
0A1/2 1 Ausgangskarte output module YTS48BH 10008480
0A1/3 1 Eingangskarte input module XAGC12H 10014250
0A1/4 1 Ausgangskarte output module YAGCO8H 10011377
0A1/5 1 Blindkarte dummy module DUMMY-H 10008477
0A1/6 1 Eingangskarte input module XAC10BH 10008473
0A1/8 1 Ausgangskarte output module YSR20B2H 10022079
0B08 1 Thermostat thermostat 0-60° 10010283
0B30 1 Thermostat thermostat 0-60° 10010282
0B70 1 Thermostat thermostat 0-60" 10010283
0EO08 1 Heizung healing 500W / 400V 10008763
OF01 1 Sicherungssockel fuse base 3-polig 10009124
0F01 3 Passeinsatz gauge piece 50 A 10006835
0F01 3 Sicherung fuse 50A 10006825
0F01 3 Schraubkappe fuse carrier 5SH113 10006848
0F03 1 Leistungsschalter circuit breaker FIV 210/30T 10007008
0F15 1 Sicherungsautomat cutout S191C 2A 10009613
0G01 1 Netzgerat power supply EGS 4002408 10011378
0G1 1 Netzgerat power supply EGSL 042-0401 10008765
0KO08 1 Schitz contactor 700-CF220F 10020607
0K081 1 Schitz contactor 100-C12KD10 10020608
0KA1 1 Schiitz contactor CAB6140 110-130V 10020611
0K1 1 Kontaktblock contact block CABB-P2-11 10020662
0K1 1 Klemmblocksatz clamp set CAB6B-HB2 10020612
O0K10 1 Schitz contactor 100-C30KD00 10020785
0K10 1 Kontaktblock contact block 100-FB22 10020786
O0K10 1 Kontaktblock contact block 100-SB10 10021164
0K100 1 Schiitz contactor 700-CF220KD 10020606
OK101 1 Schitz contactor 700-CF220KD 10020606
0K102 1 Schiitz contactor 700-CF220KD 10020606
oL9 1 Drossel choke DWS 1.5 10014284
OM081 1 Lufter fan PF 5000 10011638
LTO 1 Filter filter PFA 5000 10011639
omMos2 1 Lufter fan PF 5000 10011638
RTO 1 Filter filter PFA 5000 10011639
0P11 1 Asymmelrierelais phase monitoring device BD9Y040.12 10021299
0Qos 1 Leistungsschalter circuil breaker 140-MN-1600 10020613
0Q10 1 Leistungsschalter circuit breaker 140 MN-1600 10020613
0Q11 1 Leistungsschalter circuit breaker 140-MN-0250+140-A10 10021420




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

g

1N9

e

[ 1

7| ro_ﬁ a

[

| oot

8/LY0 L1d0
|| 29 2Lv0 006MZ| |0ZG3S 0 S
[ 0LA0 00639 (0LSXS | 8 e %
[ eoML Vo 060dZ| |006ML| [STOML S 5o
| C0L6wL S/LV0 06049 INL [PZOML 5 =
| | 0L6M9 #/LV0 L6041 Mz [180MO L x
| | 0LoL 06041 6MZ | 8OMO ~ 5
£/LV0 o =

_ 2l ZILv0 0L €040 e x o

- 080M. 6S1 © = 0
_ LILVO - Q
| G C0LM0 ost| [ 100 3 pas S
| — Qi LOINO| o3l |OFDO] | X Cl =
_ 6S. WO 00LM0, | G40, |8000 o
_
_ - s Z
| - 5 Z
| = al
| -
_ LLY9
| 049
| 06} 02vL
_ ML 0Zv.
e L09 0Zv9
“ o Mmmw 02v9 G6ML
_ & 0z4l
# . 0LMO 0z4L v L
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
|

6071_0505_2502

30041782



WOLFF Turmkran 6071 2.5.2
Hw 2075 FU
Pos | St. i Bezeichnung ‘ Designation Typ, type Art.-Nr. | 0rder|
0101 1 Transformator transformer EJ 174/2.6 10006782
0T1 1 Transformator transformer El 174/72 10006783
0T2 1 Transformator transformer DS7.55 10014285
ov10 1 Uberspannungsschutz overvoltage protection DK 4U/35 10006697
OX9 1 Anschlussblock connection block 140-L2 10020615
1A20 1 Bremschopper brake chopper DBU400 10013578
1F090 1 Kaltleiterauslosegerat thermistor release device RS-TMKA 10006983
1F091 1 Kaltleiterauslosegerat thermistor release device RS-TMKA 10006983
1F20 2 Sicherungsunterteil fuse part 03760 10013192
1F20 2 Sicherung fuse 315A 10020477
1F20 4 Abdeckung cover GR1-3 10013640
1K024 1 Schitz contactor 700-CF220KD 10020606
1K025 1 Schitz contactor 700-CF220KD 10020606
1K7 1 Schiitz contaclor 100-C23KD10 10020609
1K90 1 Schitz contactor 100-CO9KD10 10020610
1K94 1 Schitz contactor 100-C85KD00 10013636
1K94 1 Kontaktblock contact block 100-FB22 10020786
1K95 1 Schiitz contactor 100-C85KD00 10013636
1K95 1 Kontaktblock contact block 100-FB22 10020786
1K97 1 Relais relay 60-13-8-110-004-0 10022222
1K97 1 Fassung socket 11-polig 10022245
1K97 1 RC-Modul RC-module 10022199
1K97 1 Haltebiigel mounting bracket 090-53 10013635
1K900 1 Spannungsrelais voltage relay RS-194-4 10009721
1K910 1 Relais relay 60-13-8-110-004-0 10022222
1K910 1 Fassung socket 11-polig 10022245
1K910 1 RC-Modul RC-module 10022199
1K910 1 Haltebtgel mounting bracket 090-53 10013635
1Ng 1 Frequenzumrichter frequency converter GV 3000E-AC210 10015949
1N9 1 Software software GV 3000-V57.02 30037825
1NG/J8 1 Stecker connector 9-polig 10020867
1Q7 1 Leistungsschalter circuit breaker 140-MN-630+140-A10 10020616
150 1 Schltisselschalter key switch CH10-A730D 10009770
159 1 Schlusselschalter key switch CH10-A200 10009842
5F90 1 Sicherungsautomat cutout S191B 6A 10009020
5K100 1 Schiitz contactor 700-CF220KD 10020606
5K200 1 Schitz contactor 700-CF220KD 10020606
7F090 1 Kaltleiterausltdsegerat thermistor release device RS-TMKA 10006983
7F20 2 Sicherungsunterteil fuse part 03764, Gr. 1 10014735
7F20 2 Sicherung fuse 160A 10014734
7F20 4 Abdeckung cover GR1-3 10013640
7K080 1 Schitz contactor 700-CF220KD 10020606
TK7 1 Schiitz contactor 100-C12KD10 10020608
TK7 1 Kontaktblock contact block 100-FB22 10020786
7K9 1 Schutz contactor 100-C30KD0O0 10020785
7K9 1 Kontaktblock contact block 100-FB22 10020786
TK710 1 Schutz contactor 100-CF220KD 10020606
7K900 1 Spannungsrelais voltage relay RS-194-4/110Vv/1-10 10009721




6071_0505_2502

] — ==
M 8/Lv0 L1d0 |
| |19 i 00BML, [0ZEMS W 5 |
| OlAO 0069| |0LSMS 2 s | o
|| B0ML 9/Lv0 0604Z| |006ML| [SZOML S 3o
Coediz §/Lv0 06049 AL PZONLY H=— | 5
| | 0L6M9 $ILV0 16041 M2 [F8OMO e x
| mrmmn” €/Lv0 0604L| | Bz |8OMO | = =
_ w0 || oo €40 | 8 | | X
T Vi) 080X/ 6S1 © = o
| ¢0LM0 0sl LLDO 3 M m
_ gitwo LOL0] —ggagl |0F00] | X ) =
_ 6SL | - Y0 00LM0! [ G140/ | 8000
2 !
_ . _
Fw | (o] m W
& _ . :
_
_
M | LMY
| 039
_ 06M1 0evL
“ - B L 0Zv.L
[ ]]° . 209 0ZvY9
_ fer) L09 02Vv9 G6ML
— _ Z /0l
~ _ © 0Z41 p—
3 1E : 0130 0z41
= | s (8
m | 1S
£ _ : o |
: | _
= =
- _ 15
(o)) o 1
L | : .
- 'S
Q | NS
= []]- i o
|

30041782




WOLF F Turmkran 6071

2.5.2
Hw 2075 FU
Pos | St. |Bezeichnung | Designation | Typ, type Art-Nr. | Order|
7K910 1 Relais relay 60-13-8-110-004-0 10022222
7K910 1 Fassung socket 11-polig 10022245
7K910 1 RC-Modul RC-module 10022199
7K910 1 Haltebligel mounting bracket 090-53 10013635
TN9 1 Frequenzumrichter frequency converter GV3000E-AC0O58 10020659
7N9 1 Software software GV3000-V5.81 30037185
7N9/J8 1 Stifteinsatz male insert 9-polig 10020867
T 1 Gleichrichter rectifier GLR260 10006721
6F090 1 Kaltleiterausldsegerat thermistor release device RS-TMKA 110AC 10006983
6F20 2 Sicherungsunterteil fuse part 03764 10014735
6F20 2 Sicherung fuse 160A 10014734
6F20 4 Abdeckung cover GR1-3 10013640
6K70 1 Schitz contactor 100-CO9KD10 10020610
6K71 1 Schitz contactor 100-C23KD10 10020609
6K900 1 Spannungsrelais voltage relay RS-194-4/110V/1-10 10009721
6K910 1 Relais relay 60-13-8-110-004-0 10022222
6K910 1 Fassung socket 11-polig 10022245
6K910 1 RC-Modul RC-module 10022199
6K910 1 Haltebligel mounting bracket 090-53 10013635
6N9 1 Frequenzumrichter frequency converter GV3000E-ACO58 10020659
6N9 1 Software software GV3000-V6.5 30035454
6N9/J8 1 Stifteinsatz male insert 9-polig 10020867
6Q7 1 Leistungsschalter circuit breaker 140-MN-100+140-A10 10020617
6Q71 1 Leistungsschalter circuit breaker 140-MN-0630+140-A10 10020616




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

1N9

— —
R |

[l

6071_0506_2503

30041782



WOLFF Turmkran 6071

253

Hw 2075 FU
| Pos | st |Bezeichnung | Designation | Typ, type Art-Nr. | Order|
1N9 Frequenzumrichter frequency converter GV 3000E-AC 210 10015949
(Hubwerk) (hoist drive)
1 1 Reglerkarte control board GVD 10012274
2 1 Interface Karte interface card PIP 10020906
3 2 Sicherung fuse Ad 10011535
4 6 Treiberkarte driver card GBD 10021001
5 3 BUS Beschaltung rechts bus clamp card right SNU-R 10020914
6 3 BUS Beschaltung links bus clamp card left SNU-L 10020915
7 1 Thyristorkarte Thyristor card FPS 10021612
8 6 IGBT-Modul IGBT-module V1-V6 10020903
9 3 Thyristormodul Thyristor module V11-V13 10020997
10 4 Sicherung fuse F10-F13 10020904
1" 3 Sicherung fuse F3-F5 10021613
12 2 CFl-Karte CFl-card T1.72 10020999
13 1 Erdschlusstransformator earth fault transformer T4 10020998
14 3 Drossel choke L1. L2.13 10020905
15 2 Entladewiderstand discharge resistor R1-R4 10013217
16 4 Gerdlellfter power unit block 10020966




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

/N9

6N9

I

6071_0606_2504

30041782



WOLFF Turmkran 6071

254

Hw 2075 FU
| Pos I St. I Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. ] Ordeﬂ
6N9 Frequenzumrichter frequency converter GV 3000E-AC 058 10020659

(Katzfahrwerk) (trolley drive)
1 1 Reglerkarte control board GVD 10012274
2 1 Interface Karte interface card PIS 10011534
3 2 Sicherung fuse Ad 10011535
4 1 Treiberkarte driver card IPA 37175 10021603
5 3 1PM IPM V1-V6 10020959
6 1 Diodenbricke/Module diode-cube/module V11 10020957
7 3 MoV MOV V20-v22 10021605
8 1 Ladeschiitz charge contactor K1 10020969
9 2 CFl-Karte CFl-card 10020965
10 1 Erdschlussiransformator earth fault transformer T4 10021609
1 3 Drossel choke L1.L2.L3 10020963
12 2 Ladewiderstand charge resistor 18 Ohm 10020964
13 1 Entladewiderstand discharge resistor 3.6 kOhm 10013206
14 1 Gerateltfter power unit block 10020966

7N9 Frequenzumrichter frequency converter GV 3000E-AC 058 10020659
(Drehwerk) (slewing drive)
siehe 6N9 see 6N9




WOLFF Turmkran 6071

HW 2075 FU

6071_0506_2601

9623021120



WOLFF Turmkran 6071 2.6.1
Hw 2075 FU
| Pos | St. J Bezeichnung I Designation | Typ, type Art.-Nr. | Orderl

1 Ausbaukran completion crane 962-3-021120 (11) 30036749

1 1 Unterflansch-Laufkatze trolley running on flan. 1, HTP-Typ A 10021245

2 4 Schraube screw DIN 6914-M20x95-10.9-TZN

3 4 Federring spring ring DIN 6916-21-C45-TZN

4 4 Mutter nut DIN 6915-M20-10.-TZN




WOLFF Turmkran 6071

3.9.1

6071_0506_3000

9620025300



 WOLFF Turmkran 6071 3
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation |Typ, type Art.-Nr, | 0rder|
AL-Grundausstattung jib basic equipment 962-0-025300 30041258




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3101

9621024241



WOLFF Turmkran 6071

3.1.1

l Pos | St. I Bezeichnung | Designation Typ, type ] Art.-Nr. | Order]
Ausleger 1 jib 1 962-1-024241 30041259

1 2 Normgelander handrail NG 2000 30018797

2 1 Signalgerat horn 115V - OH2 10008404

3 2 Schraube screw DIN 912-M5x20-8.8-verz.

4 2 Scheibe washer DIN 125-A5.3-St-verz.

5 2 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

6 2 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.

7 1 Gehause housing CA-310 - 1X20KK 30038795

8 4 Schraube screw DIN 912-M6x25-8.8-verz.

9 4 Scheibe washer DIN 125-A6.4-St-verz.

10 4 Federring spring ring DIN 127-A6-FSt-verz.

11 4 Mutter nut DIN 934-M6-8.-verz.

12 1 Anbaugehause housing 32-pol.. Gr.10 - 6X91 10007700
1 Stifteinsatz male insert 6X35A; 1-6 - 6X91 10007695
1 Stifteinsatz male insert 16X16A; 17-32. Gr.10 - 6X9 | 10021897

13 4 Schraube screw DIN 912-M5x20-8.8-verz.

14 4 Federring spring ring DIN 127-A5-FSt-verz.

15 4 Mutter nut DIN 934-M5-8.-verz.

16 1 Anbaugehause housing 16-pol. Gr.6 - 6X92 10007705
1 Buchseneinsatz female insert 16X16A; 1-16 - 6X92 10021894
2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 - 6X92 10007699

17 1 Anbaugehause housing 16-pol. Gr.6 - 1X95 10007705
1 Stifteinsatz male insert 16X16A; 1-16 - 1X95 10021896
2 Sperrbolzen barring bolt SPB-M3 - 1X95 10007699

18 8 Schraube screw DIN 912-M4x20-8.8-verz.

19 8 Federring spring ring DIN 127-A4-FSt-verz.

20 8 Mutter nut DIN 934-M4-8.-verz.

21 2 Bolzen pin @ 90/80x197 30036013

22 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-F St-Zn-gelb 10022204

23 1 Ablage deposil 962-2-019911 (STK) 30036427

Abspannung bracing
24 2 Federstecker spring clamp 6/40-F St-verz. 10005521




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3102

9621024241



WOLFF Turmkran 6071

3.1.2

[ Pos I St. I Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. [ 0rder|

Ausleger 1 jib 1 962-1-024241 30041260

1 1 Seilrolle pulley @ 500/580 30035956

2 1 Buchse bush @ 140/85x90 30036814

3 1 Buchse bush @ 139.7/120.2x5 30023609

4 1 Messachse load measuring axle @85/251- 181 10021081

5 1 Leitung line 35m, 7-polig, - 1W40 30037922

6 1 Schraube screw DIN 933-M16x35-8.8-verz.

7 1 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.

8 1 Achshalter axle bracket DIN 15058-40x10x140 10005524

9 2 Schraube screw DIN 933-M16x25-8.8-verz.

10 2 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz.

1 4 Seilschutz rope protection 962-4-020473 30036017

12 8 Federstecker spring clamp 5/30-FSt-verz. 10005522

13 1 Seilrolle pulley © 250/290/6212 RS1 30035906

14 2 Buchse bush © 70/60.2x20 30036095

15 2 Scheibe washer DIN 125-A62-St.-verz.

16 1 Achse axle @ 60x210 30036024

17 2 Splint split-pin DIN 94-10x90-St.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3103

9621020678



WOLFF Turmkran 6071

3.1.3

I Pos ‘ St. | Bezeichnung I Designation Typ, type Art.-Nr. ‘ Orderl

Katzfahrwerk trolley travelling drive 962-1-020678 30036371

1 1 Unterbau substructure 962-1-020495 30036044

2 1 Antriebswelle drive shaft @110x1290 30036100

3 1 Passfeder feather key A28x16x200 10021185

4 1 Seiltrommel rope drum ©520 (962-1-020502) 30036064

5 4 Klemmbacke clamp 513 gekirzt 10021101

6 8 Schraube screw DIN 933-M12x45-8.8-verz.

7 8 Federring spring ring DIN 127-A12-Fed.St.-verz.

8 1 Seil rope @ 12x100 10021174

9 1 Seil rope @12x116 10022412

10 1 Distanzbuchse distance bush @ 82.5/70.2x48.5 30036094

1" 1 Stehlager pedestal bearing RASE 705 10005672

12 2 Schraube screw DIN 6914-M20x85-10.9-TZN

13 2 Scheibe washer DIN 6916-21-C45-TZN

14 2 Mutter nut DIN 6915-M20-10.-TZN

15 1 Codierer mit Zuleitung encoder with line HEG5M 64/256 - 6U1 10010726

16 1 Leitung line 44m, 17-polig - 6W60 10021083

17 1 Kupplung clutch 962-4-020519 30036098

18 2 Spannhdlse withdrawal sleeve DIN 1481-4x22-55517 10005439

19 1 Schraube screw DIN 933-M5x12-8.8-verz.

20 3 Schraube screw DIN 933-M5x20-8.8-verz.

21 3 Federring spring ring DIN 127-A5-Fed.St.-verz.

22 3 Schraube screw DIN 933-M8x20-8.8-verz.

23 3 Federring spring ring DIN 127-A8-Fed.St.-verz,

24 4 Schraube screw DIN 931-M24x100-8.8-verz.

25 4 Scheibe washer DIN 125-A25-St.-verz.

26 4 Federring spring ring DIN 127-A24-Fed.St.-verz.

27 “ Mutter nut DIN 934-M24-8.-verz.

28 4 Schraube screw DIN 933-M24x55-8.8-verz.

29 4 Federring spring ring DIN 127-A24-Fed.St.-verz.

30 4 Multter nut DIN 934-M24-8.-verz,




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3104

30035781



WOLFF Turmkran 6071

3.1.4

| Pos [ St. |Bezeichnung

I Designation

Typ, type

Art.-Nr.

[ Orderl

1

Getriebemotor

gear motor

KAT128. G132M4-L80/63NH

30035781

- 6M9




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3105



WOLFF Turmkran 6071

3.4.5

l Pos [ St. I Bezeichnung ] Designation { Typ, type Art.-Nr. | Order]
1 1 Getriebe gear KAT 128 30035781
2 1 Motor motor G 132 M4 10021843
3 1 Lufter fan G 132 ANBS 10021849
4 2 Sicherungsring circlip DIN 471-35x1.5-Fed.Sl.-verz
5 1 Lufterhaube fan cowl G 132 ZV35H
6 4 Schraube screw DIN 84-M6x8-4.8-verz,
7 1 Klemmenkasten connection box
8 1 Gleichrichter rectifier 169800 10022179




3.1.6

WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3106

9521020678



WOLFF Turmkran 6071 3.1.6
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. } Orderl

Bremse brake L80/63 NH 10022407

1 Reibscheibe friction disc L80 10021847

2 Bremsrotor brake rotor L80 10021846

3 Mitnehmer carrier L80 10021845

4 Sicherungsring circlip DIN 471-35x1.5-Fed.St.

5 Magnetteil magnetizing part LEBON 10021844

6 Handluftung manual brake release L80 10021848




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3201

9622024268



WOLFF Turmkran 6071

324

| Pos \ St. | Bezeichnung J Designation Typ, type Art.-Nr. l Orderl

Ausleger 2 jib2 962-2-024268 30038801

1 2 Bolzen pin © 90/80x197 30036013

2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204

3 1 Bolzen pin @ 110/100%220 30037472

4 1 Splint split-pin DIN 94-13x140-St-verz.

5 1 Ablage deposit 962-2-023955 (STK) 30038641
Abspannung bracing

6 2 Federstecker spring clamp 6/40-FSt-verz. 10005521




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3301

9621020768



WOLFF Turmkran 6071

3.3.1

| Pos | St. | Bezeichnung ‘ Designation Typ, type Art.-Nr. | Order|

Ausleger 3 jib3 962-1-024302 30041262

1 1 Seilrolle pulley @ 250/290/16212 RS1 30035906

2 2 Buchse bush @ 70/60.2x5 30036093

3 2 Scheibe washer DIN 125-A62-St.-verz.

4 1 Achse axle @ 60x180 30036025

5 2 Splint split-pin DIN 94-10x90-St.-verz.

6 1 Bolzen pin @ 110/100x220 30037472

7 1 Splint split-pin DIN 94-13x140-St-verz

8 2 Bolzen pin @ 90/80x197 30036013

9 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204

10 1 Ablage deposit 962-2-023956 (STK) 30038643
Abspannung bracing

1" 2 Federstecker spring clamp 6/40-FSt-verz, 10005521




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3401

9622024303



WOLFF Turmkran 6071 3.4.1
| Pos I St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. | Order|
Ausleger 4 jib4 962-2-024303 30038834
1 2 Bolzen pin © 90/80x197 30036013
2 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204
3 1 Bolzen pin @ 100/90x200 30037130
4 1 Splint split-pin DIN 94-13x112-St-verz,




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3501

9622024304



WOLFF Turmkran 6071 3:5:1
[ Pos I St. l Bezeichnung I Designation Typ, type Art.-Nr. I Ordell
Ausleger 5 jib5 962-2-024304 30038841
1 2 Bolzen pin @ 90/80x197 30036013
2 2 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204
3 1 Bolzen pin © 100/90x200 30037130
4 1 Splint split-pin DIN 94-13x112-St-verz




WOLFF Turmkran 6071

9621020609

6071_0506_3601

3.6.1




'WOLFF Turmkran 6071

3.6.1

Pos I St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. I Orderl

Seilwirbeltraverse rope swivellert cross beam 962-1-020509 30036070

1 1 Seilwirbeltraverse rope swivellert cross beam 962-0-020447 (STK) 30035982

2 1 Seilrolle pulley @ 250/290/6212RS1 30035906

3 2 Buchse bush @ 70/60.2x5 30036093

4 2 Scheibe washer DIN 125-A62-St.-verz.

5 1 Achse axle @ 60x180 30036025

6 2 Splint split-pin DIN 94-10x90-St.-verz.

7 1 Drallfanger swivel 1451 10022252

8 1 Bolzen pin @ 60/50x150 30036033

9 2 Scheibe washer DIN 125-A52-St.-verz.

10 & Splint split-pin DIN 94-10x71-5St.-verz.

1 1 Taschenschloss rope clamp 962-2-020486 30036071

12 1 Bolzen pin @ 60/50x200 30036032

13 2 Schraube screw DIN 933-M20x110-8.8-verz.

14 2 Mutter nut DIN 934-M20-8.-verz.

15 1 Fahnenmasthalter flag holder 962-3-023197 (STK) 30038204




3.7.1

WOLFF Turmkran 6071 \

6071_0506_3701



WOLFF Turmkran 6071 3.71
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type Art.-Nr. ] 0rder|

Laufkatze trolley 962-0-020679 30036373
(2-Strang) (2-fall operation) (LK20)

1 4 Laufrad wheel @ 350/420x102 30035904

2 8 Rillenkugellager deep groove ball bearing DIN 625-6215-RS1 10021092

3 4 Buchse bush @ 87/75.2x7 30035957

4 4 Buchse bush @ 87/75.2x44 30036127

5 4 Spannscheibe conical spring washer @ 100x15 30036125

6 4 Achse axle @ 85/75x180 30036121

7 4 Schraube screw DIN 933-M20x45-8.8-verz.

8 4 Scheibe washer DIN 6916-21-C45-schwarz

9 2 Seilrolle pulley @ 500/580 30035909

10 4 Buchse bush @ 139.7/120.2x15 30036126

11 2 Achse axle © 140/120x195 30036122

12 4 Achshalter axle bracket DIN 15058-50x12x190 10005525

13 8 Schraube screw DIN 933-M20x30-8.8-verz.

14 8 Federring spring ring DIN 127-A20-Fed.St.-verz.

15 4 Seilschutz rope protection @ 30x250 30036017

16 8 Federstecker spring clamp 5/30-F St-verz. 10005522

17 1 Umlenkrolle pulley block © 50x106 30036321

18 Achse axle @ 20x180 30036135

19 Scheibe washer DIN 125-A21-St.-verz.

20 Splint split-pin DIN 94-5x40-St.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3702



WOLFF Turmkran 6071

3.7.2

| Pos | St. | Bezeichnung | Designation Typ, type Art.-Nr. i Orderl

Laufkatze trolley 962-0-020679 30036373
(2-Strang) (2-fall operation) (LK20)

1 1 Katzrahmen trolley frame (SK) 962-0-020607 30036241

2 1 Nachspannrohr retension tube 962-3-020510 30036072

3 2 Drahtseilklemme rope clamp S 13 (gekurzt) 10021101

4 4 Schraube screw DIN 933-M12x45-8 8-verz.

5 4 Federring spring ring DIN 127-A12-Fed.St.-verz.

6 1 Steckbolzen socket pin 962-4-020555 30036129

7 1 Federstecker spring clamp 5/30-FSt-verz. 100056522

8 1 Getriebe gear S24 10020824

9 1 Buchse bush @ 48.3/36x9 30036128

10 1 Spannscheibe conical spring washer @ 60x8 30036124

11 1 Schraube screw DIN 933-M12x30-8.8-verz.

12 1 Federring spring ring DIN 127-A12-Fed.St.-verz.

13 2 Schraube screw DIN 931-M12x100-8,8-verz.

14 2 Federring spring ring DIN 127-A12-Fed.St.-verz.

15 2 Mutter nut DIN 934-M12-8 -verz.

16 1 Hebel lever 962-3-020616 30036234

17 1 Schraube screw DIN 610-M30x90-8.8 10004926

18 2 Scheibe washer DIN 126-33-St.-verz.

19 1 Blech plate 962-4-020602 30036137

20 2 Schraube screw DIN 933-M10x30-8.8-verz.

21 2 Federring spring ring DIN 127-A10-Fed.St.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3801



WOLFF Turmkran 6071 3.8.1
| Pos ‘ St. | Bezeichnung ‘ Designation | Typ, type Art.-Nr. I Ordarj
Unterflasche hook block 962-0-020608 30036448
(2-Strang) (2-fall operation)
1 1 Gehduse housing 962-1-020609 30036363
21 1 Drallfangerhaken swivel hook 25t (Nr. 8) 10021188
mit Ring with ring
2.2 1 Hakenmaulsicherung safety catch Nr. 8 10006090
3 1 Bolzen pin @ 80/70x270 30036357
4 1 Achshalter axle bracket DIN 15058-40x10x140 10005524
5 2 Schraube screw DIN 933-M16x35-8.8-verz.
6 2 Federring spring ring DIN 127-A16-F St-verz.
7 1 Seilrolle pulley @ 500/580 30035909
8 2 Buchse bush © 139,7/120,2x15 30036126
9 1 Achse axle © 140/120x285 30036034
10 2 Achshalter axle bracket DIN 15058-50x12x190 10005525
11 4 Schraube screw DIN 933-M20x40-8.8-verz.
12 4 Federring spring ring DIN 127-A20-F St-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3901

9622024311



WOLFF Turmkran 6071 3.9.1
I Pos | St. I Bezeichnung | Designation 'Typ, type Art.-Nr. I Orderl

Abspannung - bracing - 962-2-024311 30041263
Grundausstattung basic equipment

1 1 Abspannung bracing Stab 1.1/ 1L=400 (STK) 30038622

2 1 Bolzen pin @ 100/80x240 30037124

3 1 Achshalter axle bracket DIN 15058-40x10x140 10005524

4 2 Schraube screw DIN 933-M16x40-8 8-verz.

5 2 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz,

6 1 Abspannung bracing Stab 1.2/ L=1805 (STK) 30038623

7 1 Taschenschloss rope clamp 962-2-020486 30036071

8 1 Bolzen pin © 60/50x200 30036032

9 1 Scheibe washer DIN 125-A52-St.-verz,

10 1 Splint split-pin DIN 94-10x71-St.-verz.

1 2 Schraube screw DIN 933-M20x110-8.8-verz.

12 2 Mutter nut DIN 934-M20-8.-verz

13 1 Abspannung bracing Stab 1.3/ L=320 (STK) 30036877

14 3 Abspannung bracing Stab 1.4 / L=9190 (STK) 30038624

15 1 Abspannung bracing Stab 1.5/ L=1400 (STK) 30038625

16 5 Bolzen pin © 90/80x200 30037125

17 5 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204

18 1 Bolzen pin @ 100/80x310 30038842

19 1 Achshalter axle bracket DIN 15058-40x10x140 10005524

20 Schraube screw DIN 933-M16x30-8.8-verz.

21 Federring spring ring DIN 127-A16-Fed.St.-verz.




WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_3902



WOLFF Turmkran 6071 3.9.2
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation 'Typ, type Art.-Nr. | Order]
Auslegerverlangerung jib extension
1 1 Abspannung bracing Stab 1.6 / L=9724 (STK) 30038626
2 1 Bolzen pin @ 90/80x200 30037125
1 Federstecker spring clamp 10/60-80-FSt-Zn-gelb 10022204




3.10.1

WOLFF Turmkran 6071

6071_0506_31001



WOLFF Turmkran 6071 3.10.1
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type | Art.-Nr. | Orderl
1 Ausleger jib
(Montageteile) (assembly parts)
1 Montageaufhangung assembly suspension 962-2-023954 30038637
2 8 Schraube screw DIN 931-M16x240-8.8-verz.
3 16 Scheibe washer DIN 6916-17-C45-verz.
4 8 Mutter nut DIN 934-M16-8.-verz.
5 8 Mutter nut DIN 7967-M16-FSt.-verz.
6 2 Anschlagseil rope @ 8mmx1m 10009592
7 2 Schakel shackle DIN 82101, Form A 10013713




WOLFF Turmkran 6071 3:14.1
| Pos | St. | Bezeichnung | Designation | Typ, type | Art.-Nr. [ Orderl

Verbindungsleitungen connection line 30038792
1 Steuerung control system 485/39,5m - W50 30038789
2 Anzeige display 245/39,5m - OW21 30038790
3 Heizung heating 10S8/39,5m - 0W020 30038791
4 Hupe/Hubseil horn/rope 16S/34m - 1W95 30036490
5 Katzfahrwerk trolley travelling drive 16S/34m - 6W90 30037342
6 Drehwerksbremse slewing drive brake 165/32m - TW70 30036488
7 Drehwerksmotor slewing drive motor 65/32m - 7W90 30036487




